Tiberio erga pecuniam alienam *diligentia* fuit. 12,31,4 gnarus p. *eventibus* metum aut fiduciam gigni. 1,6,1 p. *facinus* novi principatus fuit Agrippae caedes. 4,3,11 hanc . . postquam p. *flagitii* potitus est. . . ad coniugii spem . . impulit. G 13,5 hic primus iuventae *honor* (est). I, 42,6 iacuit primo *ictu* [Meiser ictus] in poplitem, *mox* ab . . milite in utrumque latus transverberatus. 16,7,4 (prohibuit) Cassium officio exsequiarum, quod p. *indicium* mali (fuit). I, 33,10 si . . p. \**indignatio* \*relanguescat. 13,29,8 deerat robor aetatis eum p. *magistratum* capessentibus. 14,55,2 quod meditatae orationi tuae statim occurram, id primum (sc. *munus*) tui muneris habeo. A 24,1 *nave* p. transgressus cf. b p. 901<sup>a</sup>. 2,77,11 ut te . . indefensum planctus Agrippinae ac vulgus imperium p. *rumore* rapiant (ad supplicium). 14,56,2 nos (Nero) p. imperii *spatia* ingredimur. IV, 3,18 ea p. *specie* forma (litterarum erat) i. q. beim ersten anschein. II, 64,6 proiectum humi iugulavit . . cum invidia novi principatus, cuius hoc p. *specimen* noscebatur. 4,7,7 primas dominandi *spes* in arduo: ubi sis ingressus, adessee studia et ministros. III, 9,9 Caecina per varias moras prima hostibus prodidit *tempora* belli i. q. die ersten chancen. 13,15,20 p. *venenum* ab ipsis educatoribus accepit. II, 80,2 dum quaeritur . . quod in re tali difficillimum est, prima *vox*, . . 1,61,16 p. ubi *vulnus* Varo adactum, ubi . . suo ictu mortem invenerit. — vi *praedic.* II, 33,13 is p. *dies* Othonianas partes adfixit. 79,3 isque p. principatus dies in posterum celebratus (est). IV, 72,21 primum illum stipendiorum . . diem haberent. 1,58,2 non hic mihi primus erga populum R. fidei . . dies (est). 16,11,14 servavit ordinem fortuna, ac \*seniores prius, tum cui p. *aetas* extinguuntur. G 43,23 primi in omnibus proeliis *oculi* vincuntur. I, 76,1 primus Othoni fiduciam addidit ex Illyrico *nuntius*, iurasse in eum . . legiones. II, 96,1 prima Vitellio tertiae legionis *defectio* nuntiatur. IV, 65,4 quae p. libertatis *facultas* data est, . . sumpsimus. 4,10,10 vitandam *portionem*, quae prima ei . . offerretur. 13,1,1 prima novo principatu *mors* Silani . . paratur. 14,10,5 eum . . prima centurionum . . *adulatio* ad spem firmavit . . amici *dehinc* adire templa, . . — vi *partit.* II, 49,11. III, 6,14. 70,1 *luce* prima. A 4,14 se prima in [B om.] *iuventa* studium philosophiae acrius . . hausisse. II, 86,17 p. *iuventa* . . senatorium ordinem exuerat. 4,1,9 (Seianus) p. *iuventa* Gaium Caesarem . . sectatus. 11,22,11 p. *iuventa* consulatum . . inirent. 10,14 incautum . . interfecere, p. intra *iuventam*. 12,5,17 qui p. ab *iuventa* legibus obtemperavisset. II, 48,8 filium, p. *iuventa*, trepidum . . solatus est. 1,4,13. 2,56,7. 6,51,3. \*13,16,13 p. ab *infantia* cf. inf. — IV, 33,21 quos (captivos) prima *acie* corripuerant i. q. im beginn des treffens. 12,19,6 magnarum nationum regibus p. [Ritter primum] ex similitudine fortunae . . *amicitiam* . . esse. II, 69,7 Gallorum auxilia, ingens numerus et p. statim *defectione* inter inania belli adsumptus. 12,51,3 coniunx gravida p. utcumque *fugam* ob metum . . toleravit; *post* . . orare ut . . III, 74,1